Syndyka masy upadłości Andrzej Mikulski Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Jędruś w spadku w upadłości ul. Rajgrodzik 19, 19-206 Rajgród 

łączna wartość rynkowa (Wr) brutto (z podatkiem VAT)  
ustalona wg. stanu i poziomu cen na dzień 28 listopada 2025r. 
wynosi:………………………….………………………………………………….. 1 429 670,- PLN 
słownie złotych: jeden milion czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt  

łączna wartość wymuszona (WWS) brutto (z podatkiem VAT) 
ustalona wg. stanu i poziomu cen na dzień 28 listopada 2025r. 
wynosi:………………………….………………………………………………….. 1  072 252,50 PLN 
słownie złotych: jeden milion siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt dwa 50/100 

Autor opracowania: 

mgr inż. Artur Jewdosiuk 
Dyplomowany Rzeczoznawca SIMP 
specjalność: wycena maszyn, urządzeń i pojazdów, 

uprawnienia zawodowe nr.: 703 

Biegły Sądowy nr A.4500.192.2023 Sądu Okręgowego w Białymstoku